I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

FPH-FIiBA P. HiSSE SENEDi(HiS.SEN.YOGUN) FON
Kasim-2021

FPH-FIBA P. HISSE SENEDI(HIS.SEN.YOGUN) FON

Fiba Portfoy
Fiba Portfoy

64.588.244,94

17.576.099,0

00

20 Kasim 2020

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 3,674777
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 3,240267
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 13,41
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 12,78
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 43,22
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 86,15
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 2,19
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 2,53
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 9,13
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri 0,00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,10
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit 28.263.162,09
Girigleri (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit 6.115.450,78
Cikislan (TL)
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“io i VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\\‘/S'f 'ESQS,SI' TV:FPiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:L\(AAArITIS ALIS  ISKONTO REP$UTT§“£1NAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANE/’~FEI>E%LU TRAAEFES91A9 60.000,00 23,297737 05/07/21 80100511 25,100000 1.506.000,00 263 228 233
BIRACILIK
VE MALT
SANAYIi
AS.
AGHOL TL AG TRAYAZIC91Q6 36.861,00 31,234326 24/11/21 80100515 38,200000 1.408.090,20 2,46 2,13 2,18
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AS.
AKSA TL A}A;';iSSK TRAAKSAW91E1 53.310,25 21,064877 04/11/21 80100514 27,720000 1.477.760,13 2,58 2,24 2,29
KIMYA
SANAYii
AS.
ALKIM TL :tKK/L'\('i TRAALKIM91EQ 85.000,65 14,872567 05/11/21 80100514 18,150000 1.542.761,80 2,70 2,34 2,39
KIMYA AS.
ARENA TL ARENA TRAARENA91U1 637,50 14,928973 11/11/21 80100514 11,430000 7.286,63 0,01 0,01 0,01
BILGISAYA
R SANAYiI
VE
TICARET
AS.
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 150.000,00 17,378000 22/11/21 80100515 21,740000 3.261.000,00 570 4,94 5,05
ELEKTRON
K SANAYI
VE
TICARET
AS.
AYGAZ TL AYGAZAS. TRAAYGAZ91E0 152.943,00 16,727374 23/11/21 80100515 22,500000 3.441.217,50 6,02 5,21 5,33
BAGFS TL BAGFAS TRABAGFS91E2 43.003,00 7,250527 30/11/21 8.01005 10,470000 450.241,41 0,79 0,68 0,70

BANDIRMA
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FPH-FIBA P. HISSE SENEDI(HiS.SEN.YOGUN) FON
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:‘IJ,\\"S'% 'ESRASI\CA' T\T,ﬁﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'II_IS ALIS  ISKONTO REP$UTTE\"F’1'|NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER GFj/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
HIZMETLE
RIAS.
THYAO TL Lg@i TRATHYAO91M5 150.000,00 17,786667 30/11/21 80100515 17,220000 2.583.000,00 4,52 3,91 4,00
YOLLARI
A.O.
TOASO TL TT%FF:\S TRATOASO91H3 28.810,00 33,036966 20/09/21 80100513 86,050000 2.479.100,50 433 375 384
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TSKB TL  T.SINAI TRATSKBW91NO 0,33 1,818182 03/03/21 80100515 1,480000 0,49 0,00 0,00 0,00
KALKINMA
BANKASI
AS.
TTKOM TL TURK TRETTLK00013 150.000,00 9,038333 26/11/21 80100515 9,830000 1.474.500,00 258 223 228
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TTKOM TL TURK TRETTLK00013 10.000,00 9,600000 30/11/21 80100515 9,830000 98.300,00 017 015 0,5
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TUKAS TL Té’.*é’l? TRATUKAS91A3 272.776,00 7,370167 18/11/21 80100515 8,480000 2.313.140,48 4,04 3,50 3,58
SANAYI VE
TICARET
AS.
TUKAS TL Tg@f TRATUKAS91A3 10.000,00 8,220000 30/11/21 80100515 8,480000 84.800,00 015 0,13 0,13
SANAYI VE
TICARET
AS.
TUPRS TL ngﬁﬁ(sé TRATUPRS91E8 15.905,00  150,063851 22/11/21 80100515 151,700000 2.412.788,50 4,22 365 374
PETROL
RAFINELE
RIA.S.
ULUFA TL TREULFK00036 765,00 2,529150 19/11/21 80100515 2,280000 1.744,20 0,00 000 0,00
VKING TL  VIKING TRAVKING91D6 0,15 1,000000 12/01/21 6,480000 0,97 0,00 0,00 0,00
KAGIT VE
SELULOZ
AS.
BAGFS.R TL BAGFS.R 64.281,00 13,197442 30/11/21 8.01001 15,811000 1.016.346,89 1,78 154 157
BAGFS.R TL BAGFS.R 13.000,00 17,114477 29/11/21 8.01001 15,811000 205.543,00 0,36 0,31 0,32
GRUP TOPLAMI 3.958.112,94 57.192.118,79 100,00 86,56 88,52
GRUP TOPLAMI 3.958.112,94 57.192.118,79 100,00 86,56 88,52
T.REPO
TRT280628T18 TL  HAZINE 01/12/21 TRT280628T18 15,10 2 5.002.068,49 15,100000 30/11/21 2.666.87500 75052032  5.002.068,49 15,100000 5.002.068,49 100,00 7,58 7,74
GRUP TOPLAMI 5.002.068,49 5.002.068,49 100,00 7,58 7,74
GRUP TOPLAMI 5.002.068,49 5.002.068,49 100,00 7,58 7,74
TPP
TPP 01/12/21 16,15 2.683.186,69 16,150000 30/11/21 226629  2.683.186,69 16,150000 2.683.186,69 100,00 4,06 4,15
GRUP TOPLAMI 2.683.186,69 2.683.186,69 100,00 4,06 4,15
GRUP TOPLAMI 2.683.186,69 2.683.186,69 100,00 4,06 4,15
VIOP Nakit Teminat
VIOP Nakit Teminati 1.189.942,84 1.189.942,84 100,00 1,80
GRUP TOPLAMI 1.189.942,84 1.189.942,84 100,00 1,80
GRUP TOPLAMI 1.189.942,84 1.189.942,84 100,00 1,80
FON PORTFOY DEGERI 66.067.316,81 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 66.067.316,81 102,29 %
B-)HAZIR DEGERLER 5.319,88 0,01 %
C-)ALACAKLAR 6.960.596,31 10,78 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -8.444.988,06 -13,08 %
F-)iHTiYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 64.588.244,94 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 128.964,07 0,1997 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 567,30 0,0009 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 818,75 0,0013 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 3.491,99 0,0054 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 12.645,31 0,0196 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 164,00 0,0003 %
Bag|m3|z__Denetim Kuruluslarina Odenen 648,00 0,0010 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 707,62 0,0011 %
BiST KYD Ucreti 600,00 0,0009 %



FPH-FIBA P. HISSE SENEDI(HiS.SEN.YOGUN) FON

Kasim-2021
V-AY iQiNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
148.607,04 0,2302 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
BIMAS Temmettl 19/11/21 90.000,00 90.000,00
ASELS Temmettl 23/11/21 26.315,78 26.315,78

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ngl\éléN;;{Ll
HISSE TURK
KRDMD KARDEMIR 01/11/21 7,370 737.000,00 100.000,00

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR _ 01/11/21 7,360 368.000,00 50.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR ) 01/11/21 7,470 747.000,00 100.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

GLYHO GLOBAL YATIRIM 02/11/21 1,840 460.000,00 250.000,00
HOLDING A.S.

SISE TURKIYE SISE VE 02/11/21 8,610 430.500,00 50.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.

SISE TURKIYE SISE VE 02/11/21 8,620 862.000,00 100.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.

TTKOM TURK 03/11/21 7,860 101.315,40 12.890,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TTKOM TURK 03/11/21 7,850 369.813,50 47.110,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

GLYHO GLOBAL YATIRIM 03/11/21 1,830 366.000,00 200.000,00
HOLDING A.S.

KRDMD KARDE'_\_/”R ) 03/11/21 7,400 740.000,00 100.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR ) 03/11/21 7,370 737.000,00 100.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR ) 03/11/21 7,380 738.000,00 100.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDE'_\_/”R ) 03/11/21 7,410 741.000,00 100.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR ) 04/11/21 7,370 737.000,00 100.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

THYAO TURK HAVA 04/11/21 16,400 776.753,20 47.363,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 04/11/21 16,390 862.720,43 52.637,00
YOLLARI A.O.

ECILC EIS ECZACIBASI 04/11/21 5,900 295.000,00 50.000,00
iILAC, SINAIi VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYI VE
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TICARET AS.

TUKAS TUKAS GIDA 04/11/21 7,200 80.812,80 11.224,00
SANAYIi VE

TICARET AS.

SAHOL HACIOMER 05/11/21 11,910 145.861,77 12.247,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 05/11/21 11,870 1.516.428,11 127.753,00
SABANCI HOLDING

AS.
GESAN Girigim Elektrik 05/11/21 24,300 72.900,00 3.000,00

Sanayi Taahht ve
Ticaret A.S.

GESAN Girigim Elektrik 05/11/21 24,340 2.896,46 119,00
Sanayi Taahhiit ve

Ticaret A.S.

GESAN Girigim Elektrik 05/11/21 24,320 167.345,92 6.881,00
Sanayi Taahhut ve

Ticaret A.S.

PETKM PETKIM 08/11/21 6,810 42.160,71 6.191,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 08/11/21 6,800 637.901,20 93.809,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

TUKAS TUKAS GIDA 08/11/21 7,220 166.060,00 23.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

ARENA ARENA 08/11/21 9,570 12.086,91 1.263,00
BILGISAYAR

SANAYI VE
TICARET A.S.

ARENA ARENA 08/11/21 9,560 131.325,72 13.737,00
BILGISAYAR

SANAYI VE
TICARET A.S.

ARENA ARENA 08/11/21 9,550 238.750,00 25.000,00
BILGISAYAR
SANAYIi VE
TICARET A.S.

GLCVY GELECEK VARLIK 08/11/21 13,220 66.100,00 5.000,00
YONETIMI A.S.

GLCVY GELECEK VARLIK 08/11/21 13,230 198.450,00 15.000,00
YONETIMi A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 08/11/21 16,740 418.500,00 25.000,00
METAL

MADENCILIK

TATGD TAT GIDA SANAYI 08/11/21 9,580 143.700,00 15.000,00
AS.

ARENA ARENA 09/11/21 10,170 2.969,64 292,00
BILGISAYAR
SANAYi VE
TICARET A.S.

ARENA ARENA 09/11/21 10,160 100.655,12 9.907,00
BILGISAYAR

SANAYI VE
TICARET A.S.

ARENA ARENA 09/11/21 10,150 58.880,15 5.801,00
BILGISAYAR

SANAYI VE
TICARET AS.

SISE TURKIYE SISE VE 09/11/21 9,370 1.405.500,00 150.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.
TCELL TURKCELL 09/11/21 16,930 939.022,45 55.465,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

SAHOL HACIOMER 10/11/21 12,810 299.997,39 23.419,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 10/11/21 12,800 1.620.236,80 126.581,00
SABANCI HOLDING

AS.
SAHOL HACIOMER 10/11/21 12,820 641.000,00 50.000,00
SABANCI HOLDING
AS.
TCELL TURKCELL 10/11/21 16,900 343.357,30 20.317,00
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.

BAGFS BAGFAS } 10/11/21 22,600 5.491,80 243,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

BAGFS BAGFAS ) 10/11/21 22,580 5.396,62 239,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.
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BAGFS BAGFAS } 10/11/21 22,560 676,80 30,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

BAGFS BAGFAS ) 10/11/21 22,540 22,54 1,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

BAGFS BAGFAS ) 10/11/21 22,520 22,52 1,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

BAGFS BAGFAS } 10/11/21 22,500 213.435,00 9.486,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

TCELL TURKCELL 10/11/21 16,890 337.800,00 20.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
ALGYO ALARKO 11/11/21 23,420 234.200,00 10.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
ULUFA 11/11/21 2,580 492.780,00 191.000,00
ULUFA 11/11/21 2,540 254.000,00 100.000,00
ULUFA 11/11/21 2,550 255.000,00 100.000,00
ULUFA 11/11/21 2,570 514.000,00 200.000,00
GESAN Girigim Elektrik 11/11/21 22,040 36.432,12 1.653,00
Sanayi Taahhiit ve
Ticaret A.S.
GESAN Girisim Elektrik 11/11/21 22,000 293.634,00 13.347,00
Sanayi Taahhut ve
Ticaret A.S.
TCELL TURKCELL 11/11/21 17,340 617.512,08 35.612,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
TUKAS TUKAS GIDA 11/11/21 7,050 105.750,00 15.000,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
TCELL TURKCELL 11/11/21 17,330 532.966,82 30.754,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.
TUKAS TUKAS GIDA 12/11/21 7,110 97.407,00 13.700,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
TUKAS TUKAS GIDA 12/11/21 7,120 151.656,00 21.300,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
DEVA DEVA HOLDING 15/11/21 24,300 243.000,00 10.000,00
AS.
DGKLB 15/11/21 2,270 340.500,00 150.000,00
DGKLB 15/11/21 2,280 342.000,00 150.000,00
ULUFA 15/11/21 2,290 229.000,00 100.000,00
TTKOM TURK 15/11/21 9,120 118.021,92 12.941,00
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.
TTKOM TURK o 15/11/21 9,100 578.923,80 63.618,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.
TTKOM TURK 15/11/21 9,080 212.844,28 23.441,00
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.
DGKLB 16/11/21 2,230 334.500,00 150.000,00
TATGD TAT GIDA SANAYiI 17/11/21 10,680 1.335,00 125,00
AS.
GLYHO GLOBAL YATIRIM 17/11/21 2,120 530.000,00 250.000,00
HOLDING A.S.
ULUFA 17/11/21 2,340 234.000,00 100.000,00
OYAKC OYAK CIMENTO 17/11/21 7,000 210.000,00 30.000,00
FABRIKALARI A.S.
ASELS ASELSAN 17/11/21 18,050 451.250,00 25.000,00
ELEKTRONIK
SANAYi VE
TICARET A.S.
TATGD TAT GIDA SANAYiI 17/11/21 10,600 106.000,00 10.000,00
AS.
ECILC EiS ECZACIBASI 17/11/21 6,480 162.000,00 25.000,00
iILAC, SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYI VE
TiICARET A.S.
ISSEN 18/11/21 11,840 651.200,00 55.000,00

BIMAS BiM BIRLESIK 18/11/21 65,000 650.000,00 10.000,00
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MAGAZALAR A.S.
GARAN GARANTI BANKASI 18/11/21 12,040 602.000,00
TATGD TAT GIDA SANAYi 19/11/21 10,810 10.820,81
AS.
TATGD TAT GIDA SANAYI 19/11/21 10,800 53.643,60
AS.
TATGD TAT GIDA SANAYi 19/11/21 10,780 103.132,26
AS.
TATGD TAT GIDA SANAYI 19/11/21 10,790 84.496,49
AS.
TATGD TAT GIDA SANAYI 19/11/21 10,760 70.036,84
AS.
ECILC EiS ECZACIBASI 22/11/21 6,730 336.500,00
iLAC, SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYI VE
TICARET A.S.
TCELL TURKCELL 22/11/21 17,820 445.500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
DGKLB 23/11/21 2,230 350.415,51
DGKLB 24/11/21 2,250 657.000,00
EKGYO EMLAK KONUT 24/11/21 2,210 1.105.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
GLCVY GELECEK VARLIK 25/11/21 12,800 117.440,00
YONETIMI A.S.
DGKLB 26/11/21 2,270 567.500,00
THYAO TURK HAVA 26/11/21 17,520 876.000,00
YOLLARI A.O.
GENIL 26/11/21 14,680 22.284,24
GENIL 26/11/21 14,600 73.000,00
THYAO TURK HAVA 26/11/21 17,430 435.750,00
YOLLARI A.O.
GENIL 26/11/21 14,620 219.300,00
GENIL 26/11/21 14,630 73.150,00
GENIL 26/11/21 14,740 11.880,44
GENIL 26/11/21 14,730 61.777,62
GENIL 26/11/21 14,700 58.800,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 26/11/21 28,600 86.114,60
BAGFS BAGFAS ) 26/11/21 10,630 106.300,00
BANDIRMA GUBRE
FABRIKALARI A.S.
KCHOL KOC HOLDING A.S. 29/11/21 28,120 703.000,00
TATGD TAT GIDA SANAYI 29/11/21 12,150 30.375,00
AS.
TATGD TAT GIDA SANAYI 29/11/21 12,160 1.398,40
AS.
TATGD TAT GIDA SANAYi 29/11/21 12,120 10.726,20
AS.
TATGD TAT GIDA SANAYI 29/11/21 12,130 6.065,00
AS.
TATGD TAT GIDA SANAYi 29/11/21 12,140 72.840,00
AS.
BAGFS BAGFAS } 29/11/21 10,250 102.500,00
BANDIRMA GUBRE
FABRIKALARI A.S.
GARAN GARANTI BANKASI 29/11/21 11,490 708.691,71
TSKB T.SINAI KALKINMA 30/11/21 1,470 1.470.000,00
BANKASI A.S.
KCHOL KOC HOLDING A.S. 30/11/21 28,720 718.000,00
DOHOL DOGAN 30/11/21 3,050 1.525.000,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
A.S.
DOHOL DOGAN 30/11/21 3,060 1.530.000,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
A.S.
HISSE TURK Toplami: 42471198,00
102
BAGFS.R 29/11/21 16,400 82.000,00

50.000,00
1.001,00

4.967,00

9.567,00

7.831,00

6.509,00

50.000,00

25.000,00

157.137,00
292.000,00

500.000,00

9.175,00

250.000,00

50.000,00

1.518,00
5.000,00
25.000,00

15.000,00
5.000,00
806,00
4.194,00
4.000,00
3.011,00

10.000,00

25.000,00
2.500,00

115,00

885,00

500,00

6.000,00

10.000,00

61.679,00
1.000.000,00

25.000,00
500.000,00

500.000,00

7931892,00

5.000,00
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102 Toplami: 82000,00 5000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HiSSE SENETLERI(ALISLAR)

NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

HISSE TURK
GLYHO GLOBAL YATIRIM 01/11/21 1,860 465.000,00 250.000,00
HOLDING A.S.

BUCIM BURSA CIMENTO 01/11/21 3,790 151.600,00 40.000,00
FABRIKASI A.S.

GLYHO GLOBAL YATIRIM 01/11/21 1,850 185.000,00 100.000,00
HOLDING A.S.

KRDMD KARDEMiR ) 01/11/21 7,530 753.000,00 100.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

AKSA AKSA AKRILIK 01/11/21 23,640 118.200,00 5.000,00
KIMYA SANAYii

AS.

GLYHO GLOBAL YATIRIM 01/11/21 1,860 186.000,00 100.000,00
HOLDING ASS.

TUKAS TUKAS GIDA 02/11/21 6,890 344.500,00 50.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

ECILC EIS ECZACIBASI 02/11/21 5,910 295.500,00 50.000,00
ILAG, SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYIi VE
TICARET A.S.

ECILC EIS ECZACIBASI 02/11/21 5,890 294.500,00 50.000,00
iILAC, SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYi VE
TICARET A.S.

CLEBI CELEBI HAVA 02/11/21 169,800 16.980,00 100,00
SERVISI A.S.

CLEBI CELEBI HAVA 02/11/21 169,600 16.960,00 100,00
SERVISI A.S.

CLEBI CELEBI HAVA 02/11/21 169,500 42.375,00 250,00
SERVISI A.S.

SISE TURKIYE SISE VE 02/11/21 8,570 857.000,00 100.000,00
CAM FABRIKALARI

A.S.

CLEBI CELEBI HAVA 02/11/21 169,400 84.700,00 500,00
SERVISI AS.

SISE TURKIYE SISE VE 02/11/21 8,610 430.500,00 50.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.

ALKIM ALKIM ALKALI 02/11/21 17,100 50.718,60 2.966,00
KIMYA A.S.

ALKIM ALKIM ALKALI 02/11/21 17,110 120.351,74 7.034,00
KIMYAA.S.

AKSA AKSA AKRILIK 02/11/21 23,480 234.800,00 10.000,00
KIMYA SANAYii

AS.
KRDMD KARDEI_\_/IiR _ 02/11/21 7,470 747.000,00 100.000,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMIR 02/11/21 7,460 746.000,00 100.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 03/11/21 5,800 580.000,00 100.000,00

ALKIM ALKIM ALKALI 03/11/21 16,750 167.500,00 10.000,00
KIMYA A.S.

ECILC EIS ECZACIBASI 03/11/21 5,860 146.500,00 25.000,00
iILAC, SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYI VE
TICARET A.S.

TUKAS TUKAS GIDA 03/11/21 6,980 174.500,00 25.000,00
SANAYIi VE

TICARET AS.

CLEBI CELEBI HAVA 03/11/21 167,200 26.417,60 158,00
SERVISI AS.
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CLEBI CELEBI HAVA 03/11/21 167,500 57.285,00 342,00
SERVISI AS.
ISCTR T.IS BANKASI AS. 03/11/21 5,780 578.000,00 100.000,00
THYAO TURK HAVA 03/11/21 15,470 773.500,00 50.000,00
YOLLARI A.O.
TTKOM TURK 03/11/21 8,050 805.000,00 100.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.
TUKAS TUKAS GIDA 04/11/21 7,200 360.000,00 50.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
TUKAS TUKAS GIDA 04/11/21 7,210 86.520,00 12.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
TUKAS TUKAS GIDA 04/11/21 7,190 71.900,00 10.000,00
SANAYi VE
TICARET AS.
DGKLB 04/11/21 2,370 592.500,00 250.000,00
DGKLB 04/11/21 2,360 590.000,00 250.000,00
PETKM PETKIM 04/11/21 6,540 654.000,00 100.000,00
PETROKIMYA
HOLDING A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 05/11/21 142,500 712.500,00 5.000,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
SAHOL HACIOMER 05/11/21 11,930 76.268,49 6.393,00
SABANCI HOLDING
AS.
SAHOL HACIOMER 05/11/21 11,950 1.118.603,65 93.607,00
SABANCI HOLDING
AS.
CLEBI CELEBI HAVA 05/11/21 189,500 189.500,00 1.000,00
SERVISI AS.
ISCTR T.IS BANKASI A S. 05/11/21 6,160 616.000,00 100.000,00
BAGFS BAGFAS ) 05/11/21 20,640 36.739,20 1.780,00
BANDIRMA GUBRE
FABRIKALARI A.S.
KCHOL KOG HOLDING A.S. 08/11/21 26,080 652.000,00 25.000,00
TUKAS TUKAS GIDA 08/11/21 7,260 136.575,12 18.812,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
TUKAS TUKAS GIDA 08/11/21 7,290 45.110,52 6.188,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
BAGFS BAGFAS 08/11/21 20,840 416,80 20,00

BANDIRMA GUBRE
FABRIKALARI A.S.

BAGFS BAGFAS ) 08/11/21 20,880 63.704,88 3.051,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

BAGFS BAGFAS ) 08/11/21 20,920 209.200,00 10.000,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

AYGAZ AYGAZ AS. 09/11/21 18,690 5.102,37 273,00
AYGAZ AYGAZ AS. 09/11/21 18,750 10.500,00 560,00
AYGAZ AYGAZ AS. 09/11/21 18,760 83.294,40 4.440,00
AYGAZ AYGAZ AS. 09/11/21 18,700 181.894,90 9.727,00
TCELL TURKCELL 09/11/21 16,910 169.100,00 10.000,00
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.
TCELL TURKCELL 09/11/21 16,900 845.000,00 50.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
TCELL TURKCELL 09/11/21 16,920 1.446.067,80 85.465,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
SAHOL HACIOMER 09/11/21 12,590 629.500,00 50.000,00
SABANCI HOLDING
AS.
ULUFA 10/11/21 2,490 1.473.494,85 591.765,00
SAHOL HACIOMER 10/11/21 12,830 235.674,27 18.369,00
SABANCI HOLDING
AS.
SAHOL HACIOMER 10/11/21 12,820 405.509,42 31.631,00
SABANCI HOLDING
AS.
TCELL TURKCELL 10/11/21 16,870 421.750,00 25.000,00
ILETISIM

HiZMETLERI A.S.
ASELS ASELSAN 10/11/21 17,220 430.500,00 25.000,00



FPH-FIBA P. HISSE SENEDI(HiS.SEN.YOGUN) FON

Kasim-2021
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
ASELS ASELSAN 10/11/21 17,210 430.250,00 25.000,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
BAGFS BAGFAS ) 10/11/21 22,740 20.602,44 906,00
BANDIRMA GUBRE
FABRIKALARI A.S.
GLYHO GLOBAL YATIRIM 10/11/21 2,030 507.500,00 250.000,00
HOLDING A.S.
TCELL TURKCELL 10/11/21 16,930 423.250,00 25.000,00
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.
TUKAS TUKAS GIDA 11/11/21 7,070 106.050,00 15.000,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
TUKAS TUKAS GIDA 11/11/21 7,060 70.600,00 10.000,00
SANAYI VE
TiICARET A.S.
ECILC EIS ECZACIBASI 11/11/21 5,990 299.500,00 50.000,00
iILAC, SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYI VE
TiICARET AS.
ULUFA 11/11/21 2,620 262.000,00 100.000,00
ULUFA 11/11/21 2,670 267.000,00 100.000,00
TUKAS TUKAS GIDA 11/11/21 7,090 354.500,00 50.000,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
TUKAS TUKAS GIDA 11/11/21 7,080 70.800,00 10.000,00
SANAYI VE
TiICARET A.S.
DGKLB 11/11/21 2,290 343.500,00 150.000,00
CLEBI CELEBi HAVA 11/11/21 187,700 375.400,00 2.000,00
SERVISI A.S.
CLEBI CELEBI HAVA 11/11/21 187,900 187.900,00 1.000,00
SERVISI A.S.
TUKAS TUKAS GIDA 11/11/21 7,040 105.600,00 15.000,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
TCELL TURKCELL 11/11/21 17,300 946.431,10 54.707,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
TCELL TURKCELL 11/11/21 17,280 201.467,52 11.659,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
DGKLB 11/11/21 2,280 570.000,00 250.000,00
TUKAS TUKAS GIDA 11/11/21 7,010 105.150,00 15.000,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
TUKAS TUKAS GIDA 11/11/21 6,940 69.400,00 10.000,00
SANAYI VE
TiICARET A.S.
KCHOL KOG HOLDING A.S. 12/11/21 26,020 650.500,00 25.000,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 12/11/21 26,040 651.000,00 25.000,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 12/11/21 26,060 651.500,00 25.000,00
BUCIM BURSA CIMENTO 12/11/21 4,120 103.000,00 25.000,00
FABRIKASI A.S.
CLEBI CELEBI HAVA 15/11/21 185,400 185.400,00 1.000,00
SERVISI A.S.
CLEBI CELEBI HAVA 15/11/21 185,700 20.984,10 113,00
SERVISI A.S.
CLEBI CELEBI HAVA 15/11/21 185,300 43.916,10 237,00
SERVISI A.S.
BUCIM BURSA CIMENTO 15/11/21 4,160 104.000,00 25.000,00
FABRIKASI A.S.
BUCIM BURSA CIMENTO 15/11/21 4,150 103.750,00 25.000,00
FABRIKASI A.S.
BUCIM BURSA CIMENTO 15/11/21 4,140 103.500,00 25.000,00
FABRIKASI A.S.
AYGAZ AYGAZ A.S. 15/11/21 20,200 3.959,20 196,00
AYGAZ AYGAZA.S. 15/11/21 20,220 198.236,88 9.804,00
AGHOL AG ANADOLU 15/11/21 30,920 154.600,00 5.000,00
GRUBU HOLDING
AS.
MGROS MIGROS TICARET 15/11/21 39,840 358.560,00 9.000,00

AS.
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AYGAZ AYGAZ AS. 15/11/21 19,980 199.800,00 10.000,00

ISFIN IS FINANSAL 15/11/21 3,340 167.000,00 50.000,00
KIRALAMA A S.

AYGAZ AYGAZ AS. 15/11/21 19,970 18.831,71 943,00

MGROS MIGROS TICARET 15/11/21 39,860 227.082,42 5.697,00
AS.

MGROS MIGROS TiCARET 15/11/21 39,820 211.165,46 5.303,00
AS.

TUKAS TUKAS GIDA 16/11/21 7,080 70.800,00 10.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

MGROS MIGROS TiCARET 16/11/21 40,140 80.280,00 2.000,00
AS.

MGROS MIGROS TiCARET 16/11/21 40,160 120.480,00 3.000,00
AS.

BIMAS BIM BIRLESIK 16/11/21 66,350 663.500,00 10.000,00
MAGAZALAR A.S.

ISSEN 17/11/21 11,850 663.197,10 55.966,00

KRDMA KARDEMiR _ 17/11/21 6,850 205.500,00 30.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (A)

SELEC SELGUK ECZA 17/11/21 10,030 250.750,00 25.000,00
DEPOSU TICARET

VE SANAYI A.S.

SELEC SELCGUK ECZA 17/11/21 10,010 250.250,00 25.000,00
DEPOSU TICARET

VE SANAYI A.S.

THYAO TURK HAVA 18/11/21 18,040 902.000,00 50.000,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 18/11/21 18,160 454.000,00 25.000,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 18/11/21 18,150 453.750,00 25.000,00
YOLLARI A.O.

TCELL TURKCELL 18/11/21 18,060 451.500,00 25.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

THYAO TURK HAVA 18/11/21 18,180 454.500,00 25.000,00
YOLLARI A.O.

ASELS ASELSAN 18/11/21 18,640 466.000,00 25.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

GARAN GARANTI BANKASI 18/11/21 12,270 1.227.000,00 100.000,00
GARAN GARANTI BANKASI 18/11/21 12,280 614.000,00 50.000,00
GARAN GARANTI BANKASI 18/11/21 12,190 609.500,00 50.000,00

ECILC EIS ECZACIBASI 18/11/21 6,580 164.500,00 25.000,00
iLAC, SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYI VE
TICARET A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 18/11/21 158,200 791.000,00 5.000,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 18/11/21 158,600 793.000,00 5.000,00
PETROL

RAFINELERI A.S.
AYGAZ AYGAZ AS. 18/11/21 20,500 102.500,00 5.000,00

ASELS ASELSAN 18/11/21 18,460 461.500,00 25.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

AYGAZ AYGAZ AS. 18/11/21 20,640 103.200,00 5.000,00

TTKOM TURK 19/11/21 9,080 454.000,00 50.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.
TCELL TURKCELL 19/11/21 17,970 449.250,00 25.000,00

ILETiSIM

HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 19/11/21 17,960 449.000,00 25.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

THYAO TURK HAVA 19/11/21 17,090 854.500,00 50.000,00
YOLLARI A.O.

GLCVY GELECEK VARLIK 19/11/21 13,140 7.673,76 584,00
YONETIMI A.S.

GLCVY GELECEK VARLIK 19/11/21 13,150 108.908,30 8.282,00
YONETIMI A.S.

GLCVY GELECEK VARLIK 19/11/21 13,170 4.135,38 314,00
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YONETIMI A.S.
AYGAZ AYGAZ A.S. 19/11/21 21,380 534.500,00 25.000,00

AGHOL AG ANADOLU 22/11/21 33,820 33.820,00 1.000,00
GRUBU HOLDING

A.S.

AGHOL AG ANADOLU 22/11/21 33,860 36.467,22 1.077,00
GRUBU HOLDING

AS.

AGHOL AG ANADOLU 22/11/21 33,900 262.725,00 7.750,00
GRUBU HOLDING

AS.
AGHOL AG ANADOLU 22/11/21 33,880 141.381,24 4.173,00
GRUBU HOLDING
AS.
TTKOM TURK 22/11/21 8,970 224.250,00 25.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TTKOM TURK 22/11/21 8,960 224.000,00 25.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

MPARK MEDICAL PARK 23/11/21 30,280 30.280,00 1.000,00
SAGLIK

HiZMETLERI A.S

MPARK MEDICAL PARK 23/11/21 30,300 4.514,70 149,00
SAGLIK

HiZMETLERI A.S

MPARK MEDICAL PARK 23/11/21 30,320 56.122,32 1.851,00
SAGLIK

HiZMETLERI A.S

BAGFS BAGFAS ) 23/11/21 25,800 2.296,20 89,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

BAGFS BAGFAS ) 23/11/21 25,820 18.358,02 711,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

BAGFS BAGFAS } 23/11/21 25,840 108.528,00 4.200,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

MPARK MEDICAL PARK 23/11/21 30,140 150.700,00 5.000,00
SAGLIK
HIiZMETLERI A.S

MPARK MEDICAL PARK 23/11/21 30,120 150.600,00 5.000,00
SAGLIK
HiZMETLERI A.S

MPARK MEDICAL PARK 23/11/21 30,140 90.420,00 3.000,00
SAGLIK
HiZMETLERI A.S

EKGYO EMLAK KONUT 23/11/21 2,170 1.085.000,00 500.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

TTKOM TURK 24/11/21 9,070 453.500,00 50.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

KCHOL KOG HOLDING A.S. 25/11/21 29,460 593.000,34 20.129,00

KCHOL KOG HOLDING A.S. 25/11/21 29,480 143.597,08 4.871,00

GLCVY GELECEK VARLIK 25/11/21 12,780 102,24 8,00
YONETIMI A.S.

GLCVY GELECEK VARLIK 25/11/21 12,800 111.308,80 8.696,00
YONETIMI A.S.

GLCVY GELECEK VARLIK 25/11/21 12,790 144.475,84 11.296,00
YONETIMI A.S.

KCHOL KOG HOLDING A.S. 25/11/21 29,440 441.600,00 15.000,00

GLCVY GELECEK VARLIK 25/11/21 12,770 178.780,00 14.000,00
YONETIMI A.S.

GLCVY GELECEK VARLIK 25/11/21 12,740 25.480,00 2.000,00
YONETIMI A.S.

GLCVY GELECEK VARLIK 25/11/21 12,750 25.500,00 2.000,00
YONETIMI A.S.

GLCVY GELECEK VARLIK 25/11/21 12,760 25.520,00 2.000,00
YONETIMI A.S.

DGKLB 25/11/21 2,250 562.500,00 250.000,00

THYAO TURK HAVA 26/11/21 17,690 442.250,00 25.000,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 26/11/21 17,640 441.000,00 25.000,00
YOLLARI A.O.

CLEBI CELEBI HAVA 26/11/21 173,100 173.100,00 1.000,00
SERVISI A.S.

KCHOL KOG HOLDING A.S. 26/11/21 28,540 713.500,00 25.000,00

KCHOL KOG HOLDING A.S. 29/11/21 28,100 702.500,00 25.000,00
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BAGFS BAGFAS ) 29/11/21 10,200 204.000,00 20.000,00

BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.
KCHOL KOG HOLDING A.S. 29/11/21 28,700 717.500,00 25.000,00
GARAN GARANTI BANKASI 29/11/21 11,460 706.841,34 61.679,00
TSKB T.SINAI KALKINMA 29/11/21 1,480 1.480.000,00 1.000.000,00

BANKASI AS.
TTKOM TURK 30/11/21 9,600 96.000,00 10.000,00

TELEKOMUNIKASY

ONAS.
TUKAS TUKAS GIDA 30/11/21 8,220 82.200,00 10.000,00

SANAYI VE

TICARET AS.
DOHOL DOGAN 30/11/21 3,050 3.050.000,00 1.000.000,00

SIRKETLER

GRUBU HOLDING

AS.
KCHOL KOG HOLDING A S. 30/11/21 28,540 713.500,00 25.000,00
HISSE TURK Toplami: 59933894,42 8796921,00
102
BAGFS.R 26/11/21 15,870 1.618,74 102,00
BAGFS.R 26/11/21 16,000 72.480,00 4.530,00
BAGFS.R 26/11/21 16,800 111.652,80 6.646,00
BAGFS.R 29/11/21 16,250 16.217,50 998,00
BAGFS.R 29/11/21 16,240 48.752,48 3.002,00
BAGFS.R 29/11/21 16,230 32.460,00 2.000,00
BAGFS.R 29/11/21 16,220 32.440,00 2.000,00
BAGFS.R 29/11/21 16,210 32.420,00 2.000,00
BAGFS.R 29/11/21 16,200 32.400,00 2.000,00
BAGFS.R 29/11/21 16,190 32.380,00 2.000,00
BAGFS.R 29/11/21 16,180 32.360,00 2.000,00
BAGFS.R 29/11/21 16,170 32.340,00 2.000,00
102 Toplami: 477521,52 29278,00
G) TERS REPO
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
T.REPO
TRT190826T19 HAZINE 02/11/21 01/11/21 3.000.000,00 3.089.310,00
TRT190826T19 HAZINE 03/11/21 02/11/21 4.000.000,00 4.117.160,00
TRT020823T11 HAZINE 04/11/21 03/11/21 5.000.000,00 1.979.945,00
TRT230222T13 HAZINE 05/11/21 04/11/21 3.000.000,00 1.086.055,00
TRT020823T11 HAZINE 08/11/21 05/11/21 4.000.000,00 1.583.845,00
TRT050624T19 HAZINE 09/11/21 08/11/21 5.000.000,00 4.848.500,00
TRT190826T19 HAZINE 10/11/21 09/11/21 4.000.000,00 4.099.445,00
TRT140126T11 HAZINE 11/11/21 10/11/21 4.000.000,00 1.851.095,00
TRT020823T11 HAZINE 12/11/21 11/11/21 5.000.000,00 1.972.370,00
TRT190826T19 HAZINE 15/11/21 12/11/21 7.000.000,00 7.178.800,00
TRT190826T19 HAZINE 16/11/21 15/11/21 7.000.000,00 7.164.265,00
TRT061223T11 HAZINE 17/11/21 16/11/21 1.000.000,00 1.006.125,00
TRT070727T13 HAZINE 17/11/21 16/11/21 5.000.000,00 2.586.080,00
TRT280628T18 HAZINE 18/11/21 17/11/21 4.000.000,00 2.334.530,00
TRT110226T13 HAZINE 19/11/21 18/11/21 4.000.000,00 5.194.215,00
TRT050624T19 HAZINE 22/11/21 19/11/21 10.000.000,00 9.659.280,00
TRT181023T19 HAZINE 23/11/21 22/11/21 6.000.000,00 5.872.740,00
TRT180625T13 HAZINE 24/11/21 23/11/21 4.000.000,00 3.030.610,00
TRT170724T14 HAZINE 25/11/21 24/11/21 5.000.000,00 5.154.045,00
TRT110226T13 HAZINE 26/11/21 25/11/21 4.000.000,00 5.481.630,00
TRT110226T13 HAZINE 30/11/21 29/11/21 3.000.000,00 4.100.315,00
TRT280628T18 HAZINE 01/12/21 30/11/21 5.000.000,00 2.666.875,00
T.REPO Toplami: 102000000,00 86057235,00
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I) TAKASBANK PARA PiYASASI

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI N([))l\él(lgNEARL.

TPP
02/11/21 01/11/21 335.000,00
03/11/21 02/11/21 45.000,00
04/11/21 03/11/21 969.000,00
05/11/21 04/11/21 215.000,00
08/11/21 05/11/21 23.000,00
09/11/21 08/11/21 151.000,00
10/11/21 09/11/21 64.000,00
10/11/21 09/11/21 587.000,00
11/11/21 10/11/21 904.000,00
12/11/21 11/11/21 200.000,00
15/11/21 12/11/21 533.000,00
16/11/21 15/11/21 37.000,00
17/11/21 16/11/21 79.000,00
18/11/21 17/11/21 985.000,00
18/11/21 17/11/21 1.000.000,00
19/11/21 18/11/21 153.000,00
19/11/21 18/11/21 500.000,00
19/11/21 18/11/21 500.000,00
22/11/21 19/11/21 261.000,00
22/11/21 19/11/21 1.000.000,00
23/11/21 22/11/21 640.000,00
23/11/21 22/11/21 187.000,00
23/11/21 22/11/21 813.000,00
24/11/21 23/11/21 628.000,00
24/11/21 23/11/21 1.000.000,00
25/11/21 24/11/21 740.000,00
25/11/21 24/11/21 500.000,00
26/11/21 25/11/21 1.000.000,00
26/11/21 25/11/21 725.000,00
29/11/21 26/11/21 1.000.000,00
29/11/21 26/11/21 45.000,00
29/11/21 26/11/21 915.000,00
29/11/21 26/11/21 4.567.000,00
29/11/21 26/11/21 1.518.000,00
30/11/21 29/11/21 571.000,00
30/11/21 29/11/21 2.000.000,00
01/12/21 30/11/21 2.682.000,00

TPP Toplami: 28072000,00

233036613,94

102820326,00



